2022 年４月 28 日

各  位

会 社 名 ア ズ ワ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 井 内 卓 嗣

 （コード番号 ７４７６ 東証プライム）

問合せ先 取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部長 西 川 圭 介

 （TEL. 06 － 6447－ 1210）

役員人事に関するお知らせ

当社は、４月度定時取締役会において、６月 24 日開催予定の第 61 回定時株主総会及び取締役

会に付議される予定の役員人事を決議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 監査等委員でない取締役候補者

  代表取締役社長（再任）        井内
い う ち

 卓嗣
た く じ

  常務取締役  （再任）        山田
や ま だ

 一人
かずひと

  取締役    （再任）        木村
き む ら

 光
みつ

成
しげ

  取締役    （再任）        西川
にしかわ

 圭介
けいすけ

  取締役    （再任・社外・非常勤） 小滝
お だ き

 一彦
かずひこ

  取締役    （再任・社外・非常勤） 金井
か な い

 美智子
み ち こ

  取締役    （新任・社外・非常勤） 遠藤
えんどう

 友
ゆ

美
み

絵
え

 （双日株式会社 執行役員 IR 担当本部長）

（注）当社は、社外取締役全員を東京証券取引所の定めに基づく独立役員として指定し、

  同取引所に届出る予定であります。

2. 退任予定の監査等委員でない取締役

 取締役                星野
ほ し の

 康之
やすゆき

 取締役    （社外・非常勤）    鈴木
す ず き

 讓
じょう

治
じ

3．〔ご参考〕監査等委員である取締役（2021 年６月 25 日開催の第 60回定時株主総会決議）

  取締役    （社外・常勤）     鈴木
す ず き

 一
かず

孝
たか

  取締役    （社外・非常勤）    三原
み は ら

 秀
ひで

章
あき

  取締役    （社外・非常勤）    原
はら

  俊樹
と し き

第 61 回定時株主総会において監査等委員でない取締役が選任された場合の社外取締役の比率

は 60％となります。（社外取締役人数：社内取締役人数 ＝ 6 名：4 名）

以 上